FUPEF®

Fundação de Pesquisas Florestais do Paraná – FUPEF do Paraná
Declarada de Utilidade Pública Estadual pela Lei nº 6.443 de 09/08/73

Declarada de Utilidade Pública Municipal pela Lei nº 14.597 de 16/01/15
CNPJ 75.045.104/0001-11

Av. Pref. Lothário Meissner, 900 - Bloco do Centro de Ciências Florestais e da Madeira – CIFLOMA / UFPR – Campus III
Curitiba - Paraná - CEP 80.210-170. Fone (41) 3360 - 4222 - Fax (41) 3360 - 4240

www.fupef.ufpr.br - e-mail: fupef@ufpr.br; fupefpr@gmail.com

EDITAL nº 005/2016 – PS/FUPEF DO PARANÁ

Processo Administrativo n° 005/2016 – FUPEF

PROCESSO DE SELEÇÃO SIMPLIFICADO PARA SELEÇÃO DE BOLSISTA EM
DEMOCRACIA DIGITAL

MODALIDADE: SELEÇÃO DE CURRÍCULO, ENTREVISTA E ESTUDO DE CASO

RESULTADO FINAL

A Fundação de Pesquisas Florestais do Paraná torna público o resultado do edital acima referenciado:

Classificação Nome Situação
Pontuação

geral

Tempo
grupo

pesquisa

Tempo de
bolsa

anterior

Coeficiente
de notas

1º
Larissa Gomes
de Albuquerque

Vasconcelos
Selecionada 2,5 22 meses 12 meses 8,54

2º
Karina Karolynne

Araújo Lobo
Dantas

Selecionada 2 17 meses 12 meses 8,45

3º
Danielle Henrique

Farias
Vaga de
reserva

2 13 meses 5 meses 8,32

   Curitiba, 01 de fevereiro de 2016.

Prof. Dr. Dartagnan Baggio Emerenciano

Diretor Administrativo da FUPEF do Paraná